
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 

 

«15» июня 2023 года     № 29-08    

 

 

О перерыве в работе Совета депутатов 

муниципального округа Щукино в городе 

Москве 

 

 

В соответствии со ст. 2 Регламента муниципального собрания 

внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1. Установить перерыв в работе Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве с 16 июня 2023 года по 31 августа 2023 года. 

2. В период, указанный в п.1 решения, могут проводиться 

внеочередные заседания Совета депутатов муниципального округа Щукино в 

городе Москве. 

3. Направить настоящее решение в управу района Щукино, префектуру 

Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», официальном сайте муниципального округа 

Щукино в городе Москве www.shukino.ru. 

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                М.В. Ким 

http://www.shukino.ru/

